[image: image1.jpg]

                                                                                                                                      ПРОЕКТ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕРКАЛЫ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	20
	16
	г.

	№

	с.Шеркалы

	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Шеркалы от 23.11.2012 № 145 «О проведении публичных мероприятий на территории муниципального образования сельское поселение Шеркалы»

       В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативно-правовых актов администрации сельского поселения Шеркалы:

1. Внести в постановление администрации сельское поселение Шеркалы от 23.11.2012г. № 145 «О поведении публичных мероприятий на территории муниципального образования сельское поселение Шеркалы » следующие изменения:

            1.1. Приложение 2 постановления  изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению;
            1.2.  Второй абзац приложения 3 к постановлению изложить в следующей редакции:

      «Настоящий Регламент определяет порядок деятельности администрации сельского поселения Шеркалы по принятию и рассмотрению уведомлений о проведении собраний, митингов, демонстраций, шествий и пикетирований на территории сельского поселения Шеркалы, поступивших в адрес администрации поселения.»

         2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Шеркалы в сети Интернет (www.Sherkaly-adm.ru)

        3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

   4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Шеркалы                                      Л.В. Мироненко
Приложение

к постановлению администрации

сельского поселения Шеркалы

от                №

СОСТАВ

КОМИССИИ ПО РАССМОТРЕНИЮ УВЕДОМЛЕНИЙ

О ПРОВЕДЕНИИ ПУБЛИЧНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ

В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ШЕРКАЛЫ

    Мироненко

- глава сельского поселения,

   Людмила Валерьевна                     председатель комиссии

    Ротенберг                                      - главный специалист по юридическим  вопросам и

    Екатерина Юрьевна                       и кадровому обеспечению,

                                                             заместитель председателя комиссии

    Смирнова                                       - главный специалист по земельным вопросам

                                                              администрации, секретарь комиссии

Члены комиссии:

    Шубина                                        - главный специалист по вопросам ЖКХ,

    Светлана Сергеевна                     благоустройства администрации

    Собянин                                      - главный специалист по общим вопросам

    Александр Викторович               администрации

   Сангаджиев                                  - участковый  уполномоченный

   Данзан Владимирович                  (по согласованию)